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Piyasa Beklentisi 
 
Dün güne hafif satıcılı başlangıcın ardından 72.700 seviyesinden gelen tepki alımları, bankacılık endeksinde (XBANK) teknik 
olarak önemli bir seviye olan 122.150 seviyesinin de kırılmasıyla birlikte güç kazandı. Yükseliş hareketinin hacim artışıyla 
desteklenmesini olumlu bulduğumuz BIST-100 endeksi dün günü %0.14’lük bir artışla 73.615 seviyesinde günü tamamlarken, 
3.41 milyar TL’lik bir işlem hacmi gerçekleşti. Bankacılık endeksinin %0,1 değer kazandığı günde sanayi endeksi %0,14 düşüş 
gösterdi. 
 
Bankacılık endeksinde teknik olarak gerek yatay direnç, gerek 50 saatlik (üssel) H.O’nın geçtiği 122.150 seviyesinin kırılması ve 
kapanışı üzerinde gerçekleştirmesi her ne kadar endeks açısından önemli olsa da, dün bankalar tarafında tek düşüş gösteren 
GARAN takası bir miktar risk unsuru olarak göze çarpıyor. Dün 50.3 milyon TL ile para çıkışının en yüksek olduğu hisse 
konumundaki GARAN’da, yabancı satışı da dikkat çekti. Yabancı yatırımcıların ağırlıklı işlem yaptığı ve ilk iki satıcı 
konumundaki kurumlardan yaklaşık nette 12 milyon lot civarında bir hisse satışı söz konusu.  Bu durum piyasalar açısından kısa 
vadeli bir risk unsuru olarak masada durmaktadır. 
 
Kur ve yurtdışı tabloda durum, lehimize görünüyor. Dün sabah saatlerinden itibaren 1,1561 seviyesinden gevşemeye başlayan 
Euro/Dolar paritesi 1,13’lerde aşağı yönlü bir seyir izlemekte. Toparlanma eğilimi güçlenen dolar endeksi (DXY)’nin ise yeniden 
95 seviyesinin üzerine atmış olduğunu görüyoruz. Dolar’daki bu değerlenmeye rağmen, Asya kotasyonlarında 2,9350’yi 
geçmekte zorlanan Dolar/TL kurunun 2,93’ün hemen altında seyretmesi, gün özelinde POZİTİF bir done olarak karşımıza çıkıyor. 
 
ABD’de dün açıklanan Dayanıklı Tüketim Malları siparişleri, özellikle manşet verideki daralma beklentilerine karşın %2.0 ile sert 
yükseliş gösterse de piyasa fiyatlamaları negatif yönde olmadı. Fed’in faiz artırımı sürecinde Eylül ayı ihtimalinin analistler ve 
ekonomistler tarafında azalmış olması ve söz konusu veride görülen iyileşmenin küresel kriz endişesine ilişkin riskleri sınırladığı 
algısının fiyatlamalardaki olası baskının önüne geçtiğini söylebiliriz. Öte yandan yurtiçi gündemde geçici olarak Başbakanlığa 
atanan Ahmet Davutoğlu, seçim hükümeti için bakan adayı olarak belirlediği isimlere davet mektubu gönderdi. 1 Kasım’daki 
seçimlere kadar görev yapacak olan hükümette, partilerin tutumu nedeniyle dışarıdan atanacak bağımsız bakanların ağırlıkta 
kalması bekleniyor. 
 
Bugün ise ABD’den gelecek veriler açısından oldukça yoğun bir gün. Saat 15:30’da açıklanacak olan Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları (Bekl:  274 bin kişi) ile 2Ç2015 dönemine ilişkin ikinci tahmin GSYH (Çeyreksel Bekl: %2,3) ve kişisel tüketici 
harcamaları (Çekirdek Bekl: %1,8) verileri daha ön plana çıkıyor. 17:00’da açıklanacak olan Bekleyen Konut Satışları’nın 
Temmuz ayında aylık %1 yükseliş göstermesi bekleniyor. Bu verilerin yanı sıra bugün başlayacak ve iki gün sürecek olan 
Jackson Hole sempozyumlarında Fed başkanlarının yapacakları açıklamalar ve verecekleri mesajları da dikkatle takip ediyor 
olacağız. Analistler ve ekonomistler toplantıdan Eylül ayı ihtimalinin azaldığına ilişkin mesajlar çıkması ihtimali üzerinde 
görüş bildiriyorlar. Fed başkanlarından gelen münferit açıklamalar, bu görüşleri bir anlamda destekler niteliktedir. 
 
Dış piyasalarda iyimserlik bugün daha da güçlenmiş durumda. Avrupa hariç diğer küresel piyasalarda alışların oldukça güçlü 
olduğunu görüyoruz. Hong Kong ve Endonezya’daki güçlü alışlar önderliğinde tüm Asya piyasalarında %1’lerin üzerinde artış 
görünüyor. Dün %2,2 civarında yükselişle kapanarak 6 günlük düşüşünü sonlandırdı. ABD vadelilerinin %1,9 civarında yükseliş 
seyri, bugün yurtdışındaki olumlu havayı destekliyor. Dün Praet’in açıklamaları sonrası zayıflayan Euro ile beraber satıcılı 
kapatan Avrupa piyasalarının yeni güne küresel iyimserlik temelinde sert yukarı yönlü açılması bekleniyor. 
 
Teknik olarak güne hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz BIST-100 endeksinde, XBANK’ta önemli bir direnç olan 122.150’nin 
geçilmesi sonrasında tepkinin güçlenmesinin göstergelerle de desteklendiğini görmekteyiz. Açılışta 73.500 seviyesinin üzerinde 
tutunma çabaları görebileceğimiz endekste, 75.000 direnci önem kazanıyor. Bu seviyenin üzerinde 75.800’e kadar 
maliyetlenilerek 76.900 izlenebilir. 76.900’den gelebilecek kâr satışlarına karşı dikkatli olunması gereken endeksin aşağı yönlü 
hareketlerinde bu kez 73.500 kırıldığında 72.800’e kadar pozisyonlar azaltılarak bu seviyenin altında kapatılması gerektiğini 
düşünüyoruz. 
 

 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Dudley,  "Şu anda, benim perspektifimden, Eylül ayındai FOMC toplantısında normalleşme sürecine 
başlama kararı, birkaç hafta öncesine göre, daha az zorunlu görünüyor" dedi. Dudley ayrıca, 
uygulanacakpolitikaları belirleyen FOMC'un bu sene faiz artırımına gidebilmesini umduğunu sözlerine 
ekledi.*BloombergHT. BoJ/Kuroda FED’in faiz artışı dünya ekonomisi için iyi olacağını söyledi. 

 Fransa’da işsizlik geçtiğimiz ocak ayından bu yana ilk kez geriledi. Avrupa’nın ikinci büyük ekonomisi son iki 
sene içerisinde 0,6 oranıyla en yüksek büyümeyi yakaladı. Ancak uzmanlar istihdamın artması için büyüme 
oranının en az 1,5’e yükselmesi gerektiğini belirtiyor.*Euronews. 

 S&P, "Çin hisse senedi piyasalarındaki düzeltme, şirket karlılıklarındaki azalma göz önüne alındığında sürpriz 
değil" dedi.*BloombergHT. 

 Moody’s Brezilya’nın notu için olumsuz mali durumu yansıttığını belirtti ve kamu harcamalarının süreceğini 
ekledi. 

 Erdoğan, "Şu anda faizimiz, bulunduğu noktadan aşağıya gelmesi lazım. Niçin? Yatırımları artırmamız 
gerekiyor" dedi.*BloombergHT. Shearing geçtiğimiz yıl yüzde 2.9 büyüyen Türkiye için şunları söyledi: ''Siyasi 
açmazın büyümesiyle gerekli politika değişikliklerinin yapılma ihtimalini azaltırken, sıkıntılı bir düzeltmeye 
girilme ihtimalini artırıyor. Ekonomi yavaşlayacak ve finans krizinden bu yana yürütülen çok gevşek politikaların 
bedelini ödeyecek.''*BloombergHT. 

 Yabancı yatırımcı, gelişen piyasa varlıklarına olan güvenin azalması ile bu yıl 4.5 milyar dolarlık Türk tahvili 
satış yaptı ve bu rakam artabilir.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

VESTL 4.15 8.9% 115,820,046

VESBE 10.55 8.1% 53,658,934

METRO 0.68 7.9% 4,652,916

OYAYO 0.65 4.8% 1,317,126

IZOCM 28.05 4.5% 972,655

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 1.46 -19.8% 419,396

FINBN 3.27 -6.8% 4,460,317

USAK 1.26 -5.3% 3,755,057

NETAS 11.40 -4.6% 162,296,145

IHLAS 0.22 -4.3% 423,270

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09:00 Almanya İthalat Fiyatları-Aylık Tem. (Bekl: -%0,4) 
09:00 Almanya İhracat Fiyatları-Aylık Tem. (Bekl: -%1,4) 
10:00 GSYH Büyüme – Yıllk. 2Ç15 (Bekl: %3,1) 
15:30 ABD Haf. İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 274 bin) 
15:30 ABD Büyüme – Çeyr. (2. Tahmin) 2Ç15 (B: %3,2) 
 

15:30 ABD Kişisel Tük. Har. (PCE) (2. Tah.) 2Ç15 (B: %2,2) 
15:30 ABD Çekirdek PCE (2. Tahmin) 2Ç15 (Bekl: %1,8) 
17:00 ABD Bekleyen Konut Sat. – Aylık (%) (Bekl: %1,0) 
ABD Jackson Hole toplantısı başlıyor. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 BTK Başkanı Sayan, "2,3 milyar euro artı KDV asgari bedelle çıkılan ihalede, yaklaşık 3 milyar 356 milyon euro artı KDV ile toplamda 3 

milyar 960 milyon euroluk değere ulaştık" dedi. Netgsm YKB Öcal, "4,5G yetkilendirme ihalesi iptal edilmeli. Mahkemeye müracaatlarımızı 
yaptık, süreç devam ediyor" dedi.*BloombergHT. MOBİSAD Başkanı Sinan Ekşi, 4,5G ihalesinde şartnamenin hukuka uygun olduğunu 
belirtti.*NTVPara. Türkiye’deki mevcut fiber altyapının 4.5G teknolojisinin tam kapasiteyle kullanılması konusunda yetersiz olacağı 
noktasında eleştiriler yapılıyor.*Dünya. 

 Fikri Işık, yerli otomobile ilişkin 3 prototipin şu anda TÜBİTAK'ta hazır olduğunu ve test çalışmalarının dün itibarıyla başladığını 
bildirdi.*NTVPara. 

 Çin ekonomisindeki yavaşlamaya bağlı olarak hem hava hem de deniz taşımacılığı sancılı bir süreç geçiriyor. 21 küresel ticaret rotasında 
navlun kasım ayından bu yana yüzde 27 düştü.*Dünya.  

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yıldız, 2015'in ilk yarısında elektrik üretimine 10 milyar lira yatırım yapıldığını ve enerji sektörüne 4,5 milyar 
dolarlık doğrudan yatırım sağlandığını açıkladı.*Dünya. 

 TOBB İnşaat Müteahhitleri Meclisi Başkanı Tahir Tellioğlu, “İnşaatlarda 80 liralık maliyet kur nedeniyle 115 liraya çıktı. Piyasada konut talebi 
düşüyor” dedi.*Hürriyet. 

 AKFEN: SPK’nın Geri Alınan Paylar Tebliğinin 15’inci maddesinin birinci fıkrasının c bendinde “ortaklık ve/veya bağlı ortaklıkları tarafından 

bir günde geri alımı yapılabilecek toplam pay miktarının, payların işlem gününden önceki 20 günlük işlem miktarı ortalamasının yüzde yirmi 
beşini geçemeyeceğine” yönelik ifadenin %50’ye yükseltilmesi için yaptığı başvuru SPK tarafından olumlu karşılanmıştır. 

 AKSEL: Madeni yağ üreticisi Staroil Petrolcülük’ün tamamının 22 mn TL bedelle 2015 yılsonuna kadar devralınmasına karar verilmiştir. Alım 

bedelinin 20 mn TL’sinin bedelli sermaye artışıyla sağlanmasına karar verilmiştir. 8 mn TL çıkarılmış sermayesinin %250 bedelli sermaye 
artışıyla 28 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. İnşaat sektöründe yapılması planlanan yatırıma ilişkin yürütülen çalışmalar mevcut 
global finansal gelişmelerin yarattığı olumsuzluklar ve belirsizlikler nedeni ile şu aşamada durdurulmuştur. 

 GSDHO: Yönetim kurulu başkanı 26 Ağustos’ta 1.06-1.07 TL fiyat aralığından 1.77 mn adet hisse almıştır. 

 GYHOL: İştiraki Zen Enerji’nin 8.2 MW kurulu güçte GES projesi TEDAŞ tarafından onaylanmış olup dağıtım şirketi ile anlaşılmıştır. Tesisin 

Kasım 2015’te devreye girmesi planlanmaktadır.    

 ITTFH: Bir ortak 210 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 MEGAP: %40 oranındaki iştiraki Duranlar Süt’te sahip olduğu hisselerin %14.25’ini bedelsiz ve %25.75’ini 3.6 mn TL bedelle satışına karar 

verilmiştir. Söz konusu işlem önemli nitelikteki işlem statüsüne girmemektedir. 

 OZKGY: 5 mn TL fon ile hisse geri alım programı kurulmasına karar verilmiştir. 

 ROYAL: Bahaeddin Nakıboplu sahip olduğu 180 bin adet A grubu ve 1.62 mn adet B grubu hissesini Yönetim kurulu başkan yardımcısına 

devretmiştir.  

 SNGYO: Bugün hisse başına 6.67 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. Düzeltilmiş fiyat 0.63 TL. 

 TCELL: IMT Hizmet ve Altyapılarına İlişkin Yetkilendirme ihalesinde 1.62 milyar Euro bedelle 172.4 MHz frekans 13 yıllığına alınmıştır. 

Turkcell, 4.5G'de en fazla frekans kaynağını kullanma hakkını elde etmiştir. 4.5G teknolojisi 1 Nisan 2016'da müşterilerimizin hizmetine 
sunulacak olup Turkcell, taşıyıcı birleştirme tekniğini kullanarak en yüksek 4.5G hızı olacak 375 Mbps'i sağlayan Türkiye'deki tek operatör 
olacaktır. 

 THYAO: Genel müdür "Dünyadaki pazar payımız yüzde 2. Pazar payımız biraz düştü. Büyümek için 2016 için yeni projeler yapıyoruz” 
dedi.*Efektifdata. 

 TKFEN: Berker ailesinden bir üye 26 Ağustos’ta 3.95-3.96 TL fiyat aralığından 100 bin adet hisse almıştır. 

 TUCLK: Hakim ortak 26 Ağustos’ta 14.2-15.4 TL fiyat aralığından 45 bin adet hisse almıştır. 2016 yılı içerisinde 20 mn Euro olarak 

planlanladığı ihracatları 23.5 mn Euro olarak revize edilmiştir. 2016 yılı için planlanmış olan ihracattaki 3.5 mn Euroluk artış, MAHLE BEHR'e 
üretmekte olduğu Jaguar-Land Rover, Renault ve VALEO'ya üretmekte olduğu Volkswagen parçalarının siparişlerindeki artışlardan 
kaynaklanmaktadır. 

 VESTL: Basında çıkan elektrikli otomotiv sektörüne ilişkin ilginin henüz inceleme aşamasında olduğu ve alınmış kararın olmadığı 

belirtilmiştir. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.70 13.65 0.37% 18.80 37.2%

ENKAI 4.76 4.86 -2.06% 6.20 30.3%

GARAN 7.28 7.34 -0.82% 9.00 23.6%

SAHOL 8.50 8.41 1.07% 11.80 38.8%

TCELL 11.40 11.10 2.70% 14.00 22.8%

THYAO 8.11 8.06 0.62% 11.00 35.6%

TRKCM 1.73 1.74 -0.57% 2.50 44.5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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